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Förvaltningsberättelse

 Styrelsen och den verkställande direktören för Uppsala universitet Invest AB, 556525-6046 med
 säte i Uppsala får härmed avge årsredovisning för 2025.

 Belopp inom parantes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten
 Uppsala universitet Invest AB (UU Invest) ska på affärsmässiga grunder främja att
 kunskap och idéer vid Uppsala universitet kommersialiseras. Verksamheten består i att
 investera i bolag eller blivande bolag med affärsidéer som har sitt ursprung vid Uppsala
 universitet eller annat lärosäte. Huvuddelen av investeringarna görs i bolag som startas
 av forskare där UU Invest går in som minoritetsägare. UU Invest arbetar därefter aktivt
 med portföljbolagens utveckling i de tidiga faserna. Bolaget har sitt säte i Uppsala
 kommun.

 Under 2025 har vårt fortsatta huvudfokus varit att aktivt utvärdera nya innovativa idéer
 och investeringsmöjligheter. På så sätt skapas förutsättningar för att forskning
 kommersialiseras och skapar samhällsnytta, vilket utgör basen för UU Invests
 långsiktiga värdeskapande. Detta arbete har under året resulterat i fyra nya
 portföljbolag. Samtidigt har delar av den befintliga portföljen fått stöd i form av
 följdinvesteringar, vilket är extra viktigt i tider som dessa när finansmarknaden präglas
 av stor osäkerhet. Bolagsvärderingarna i både den noterade och onoterade portföljen
 har påverkats negativt av den ekonomiska utvecklingen och året har varit utmanande
 för många av bolagen som varit i behov av nytt kapital. En viss ljusning på
 kapitalmarknaden syntes i slutet av året.

 Under året gav intäkter från försäljningar, likvidationer och tilläggsköpeskillingar i sju
 befintliga och tidigare innehav en vinst på 1,8 mkr. Sex bolag exiterades helt genom
 likvidation, försäljning eller konkurs med resultateffekt på 0,2 mkr. Försäljningar i
 placeringsportföljen har påverkat resultatet positivt med 4,3 mkr. Finansnettot uppgick
 till 3,3 mkr (1,2) mkr efter förändringar av portföljens bokförda värden och resultat från
 försäljning av aktiefonder. Rörelsens kostnader uppgick till 8,1 (7,5) mkr. Det
 sammanlagda resultatet efter skatt blev -3,5 (-5,4) mkr. Bolagets egna kapital var vid
 årets slut 128,9 (126,8) mkr och likviditeten är fortsatt god.

 Ägarförhållande

 Bolaget ägs 100% av svenska staten och förvaltas av Uppsala universitet.  

 K2 Regelverk (BFNAR 2016:10)

 UU Invest är enligt regelverket att betrakta som ett mindre företag och har valt att följa
 K2 regelverket varför en offentlig koncernredovisning inte har upprättats i moderbolaget
 med hänvisning till Årsredovisningslagen 7 kap 3 §.
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 UU Invest fokuserar på de mycket tidiga faserna av bolagens utveckling där det
 kapitaltillskott som UU Invest kan tillhandahålla ofta är av avgörande betydelse. UU
 Invest accepterar normalt att få sitt ägande utspätt om portföljbolagen kan erhålla annat
 kapital till marknadsmässiga villkor. UU Invest kan delta vid följdinvesteringar om
 insatsen bidrar positivt för portföljbolaget, exempelvis för att attrahera andra investerare,
 eller om det är affärsmässigt motiverat.

 Vid årets slut hade UU Invest engagemang i 47 (49) portföljbolag. Under 2025 har UU
 Invest gjort 16 (20) investeringar (exklusive konverteringar och aktieutdelningar) om
 tillsammans 8,9 (9,0) mkr inklusive konvertibla lån. Totalt tillfördes 9,1 mkr i aktiekapital
 och konverteringar till bolagen, varav 2,0 mkr bestod av tillförda aktieägartillskott (se not
 10). Av investeringarna var 12 (17) följdinvesteringar och 4 (3) i nya portföljbolag.   

 ·     Nya portföljbolag:

 Sox Therapeutics AB
 Bolaget utvecklar en genterapiteknologi för behandling av cancer i hjärnan såsom
 glioblastom och medulloblastom. 

 Equestrian Wool Arena AB
 Bolaget utvecklar en ullbaserad komponent tänkt att ersätta den
 mikroplastfiberkomponent som finns i den sand som används i ridhus. Mikroplastfiber
 blir med start 2031 förbjudna att använda i ridhussand.

 Pronumerix AB
 Bolaget utvecklar en mjukvara för nya mer verklighetstrogna akustiksimuleringar tänkt
 att användas vid planering av bygg- och eller infrastrukturprojekt. 

 Inventure Studio AB
 Bolaget utvecklar den digitala plattformen, Abstract,  för inventering av personella,
 forsknings- och utvecklingstillgångar. Som möjliggör att organisationer kan söka och
 förmedla instrument och kompetens inför akademiska eller industriella samarbeten.
  
 ·     VentureChallenge
 Utlysningen VentureChallenge genomfördes för tredje gången under året i ett
 samarbete med Uppsala Universitet Innovation för att öka idéinflödet. Resultatet blev att
 tre förslag valdes ut för finansiering. Projekten erhöll finansiering var om 500 tkr. De
 adresserar förvaring av biologiska prover, visualisering av proteinstrukturer och metod
 för icke-toxisk\~CAR-T cellbehandling.

 ·     Börsnoterade portföljbolag under året:

 Inget innehav noterades på marknadsplats för aktier under året.
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 ·     Avslutade innehav:

 Under året har innehaven i 6 (4) bolag helt avslutats: fyra bolag har sålts eller likviderats
 och två bolag har försatts i konkurs.

 ·     Övrigt: 
 Värderegleringar av aktier och fordringar har under året gjorts i 11 (11) portföljbolag
 med sammanlagd resultatpåverkan om -3,6 mkr (-8,7) mkr.

 Vid årets slut hade UU Invest engagemang i 47 (49) portföljbolag som tillsammans med
 strategiska övriga innehav har ett sammanlagt bokfört värde på 43,1 (39,3) mkr. Tre
 portföljbolag är noterade på en börs och övriga innehav värderas huvudsakligen efter
 senaste emissionskurs eller transaktion på armlängds avstånd. Bedömning är att det
 verkliga värdet av innehaven tydligt överstiger det bokförda värdet. Den fortsatta
 utvecklingen är svårbedömd och innehåller en hög sannolikhet för en stor volatilitet
 vilket gör de bedömda marknadsvärdena högst osäkra. Erfarenheten har visat att den
 tillämpade metoden kan innebära att bedömningen både över- och underskattar det
 värde som erhålls vid en realisering av innehavet.

 Koncernens verksamhet

 Verksamheten i UU Invest och dess dotterbolag ingår i det innovationsstödjande
 systemet som är knutet till Uppsala universitet. UU Invests uppgift är helt fokuserat på
 de affärsmässiga moment i de tidiga kommersialiseringsfaserna som varken kan eller
 får bedrivas inom universitetet som myndighet och där privata eller andra statliga
 investerare normalt bedömer riskerna allt för stora.

 Ekonomiska och finansiella mål:
 Vid UU Invests årsstämma fastställdes följande långsiktiga ekonomiska mål för
 verksamheten:
 ·     Avkastningskravet på eget kapital ska uppgå till 4 procent sett över en period över
 minst 10 år.
 ·     Bolaget ska ha en ekonomisk buffert, i form av en likviditetsreserv, för att garantera
 ekonomisk långsiktighet trots skiftande konjunktur och investeringsklimat som bör
 uppgå till minst 65 miljoner kronor.

 Dotterbolag:

 ·     Uppsala universitet Projekt Aktiebolag (UU Projekt)  -   Ägarandel 100%
 I det helägda dotterbolaget Uppsala universitet Projekt Aktiebolag (UU Projekt) förädlas
 patentbaserade kommersialiseringsprojekt. Med hjälp av så kallade VFT-medel från
 VINNOVA har 17 (36) nya projekt initierats under året. I bolaget erbjuds även
 förinkubation där forskarna ges finansiellt stöd och skräddarsydda aktiviteter för att
 bedöma och utveckla den kommersiella genomförbarheten av affärsidén innan ett bolag
 eventuellt bildas. 14 förinkubationsprojekt har under året bedrivits i syfte att
 kommersialisera forskningsresultat. Intäkter har även inkommit från verksamheten i
 kursplansöversättaren Convertus som bedrivs i projektform.
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 ·     Uppsala universitet Research Intellectual Property AB (UU RIPAB)  -          
 Ägarandel 100%
 UU RIPAB kan vara avtalspart i konsortier där Uppsala universitet behöver en juridisk
 person som å dess vägnar hanterar IP-relaterade frågor. Det är också genom UU
 RIPAB forskare kan få hjälp att rekvirera kommersialiseringsmedel från finansiärer.
 Under året finansierades fem SSF-projekt och två av Novo Nordisk.

 ·      IPF - Institut for Personal- och Företagsutveckling Aktiebolag (IPF)  - 
 Ägarandel 100%
 IPF är ett bolag som bedriver uppdragsverksamhet på vetenskaplig grund inom
 områdena ledning och ledarskap, kompetens och lärande samt arbetsmarknads- och
 personalfrågor. 

 Övriga strategiska innehav :

 ·     Uppsala Innovation Centre AB (UIC)  -   Ägarandel 25%
 Tillsammans med andra regionala aktörer har UU Invest ett fortsatt ansvar för
 utvecklingen av affärsinkubatorn Uppsala Innovation Centre (UIC). UIC har ett väl
 utvecklat utbud med tjänster anpassade för nya kunskapsintensiva företag. Bolaget
 ingår i redovisningen av intressebolag.

 ·     Linnéa Capital I AB  -   Ägarandel 2,5%
 Tillsammans med ett antal övriga ägare ingår UU Invest AB i ängelkapitalbolaget Linnéa
 Capital I AB. Bolaget investerar i bolag som blir accepterat till UIC Business Accelerator
 program. Bolaget ingår i redovisningen av övriga bolag.

 ·      TCAP Holding AB  -   Ägarandel 0,7 %
 Turbine Capital (TCAP) är en ny riskkapitalfond med en modell som bygger på nära
 samarbete med inkubatorer och holdingbolag kopplade till svenska universitet, samt
 med ledande industriföretag. Fokus ligger på investeringar i tidiga deep tech-bolag,
 särskilt sådana med stark forskningsanknytning och hög kommersiell potential.

 Portföljbolag:

 UU Invest investerar årligen i bolag som grundas tillsammans med forskare eller
 studenter vid Uppsala universitet eller annat svenskt lärosäte. Portföljbolagen återfinns i
 not 10.

 Verksamhetens finansiering

 ldébanksmedel:

 Enligt förordning 2022:1390 om statligt stöd för idébanker högskolor, gällande från
 2022-10-15 har UU utbetalat ett kapitaltillskott om 1 msek till UU Invest att användas till
 holdingbolagets så kallade idébanksverksamhet, vilken övergripande syftar till att bidra
 till kommersialisering av immateriella tillgångar, forskningsresultat och kunskap med
 ursprung i universitetets miljöer. Som framgår av redovisningen ovan   har UU Invest
 genom dotterbolaget UU Projekt AB haft en aktiv verksamhet under året genom att ha
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 erbjudit stöd med att utveckla affärsidéer som bygger på forskningsresultat från UU och
 med potential att kommersialiseras inom ramen för bildandet av ett nytt bolag
 företrädesvis där forskaren själv av olika anledningar inte kan eller vill självständigt driva
 kommersialisering vidare. Projekten har tillhandhållit stöd i form av exempelvis
 teamkomplettering, teknisk verifiering, marknadsanalyser, utveckling och skydd av
 projektets immateriella tillgångar. Under året har UU Projekt huserat fjorton projekt, vilka
 har i olika omfattning erhållit medel.

 Statligt stöd för innovationsverksamhet: 
 Enligt förordning 2025:727 om statligt stöd för innovationsverksamhet inom
 holdingbolag vid universitet och högskolor, gällande från 2025-08-01, har UU utbetalat
 ett kapitaltillskott om 4,6 mkr till UU Invest att användas för verksamhet som syftar till att
 främja kommersialisering av forskningsresultat och innovationer. Enligt förordningen ska
 medlen användas i enlighet med den allmänna gruppundantagsförordningen för statligt
 stöd (GBER): Artikel 22 (forsknings- och utvecklingsarbete) och Artikel 28
 (innovationsstöd till små och medelstora företag som kommersialiserar
 forskningsresultat). UU Invest har 2025 investerat 2,9 mkr i fem innovativa bolag i
 enlighet med de villkor och till sådana åtgärder som anges i kapitel I och artikel 22 i
 kommissionens förordning (EU) nr 651/2014.

 Övrig finansiering:

 Moderbolagets verksamhet finansieras primärt genom lyckade avyttringar av
 portföljbolag, resultat från kortfristiga placeringar och av aktieutdelningar, samt till
 mindre del av försäljning av tjänster. Koncernens dotterbolag finansieras främst genom
 försäljning av tjänster och offentliga bidrag samt i undantagsfall av ägartillskott. Såväl
 moderbolaget som koncernen har en bibehållen god likviditet.

 Kortfristiga placeringar:

 UU Invest har tillgångar placerade i aktiefonder till ett bokfört värde av 68,2 (65,3) mkr
 fördelat på 9 olika fonder. De kortfristiga placeringarna tillhör bolagets likviditetsreserv.
 Per sista december hade fonderna ett sammanlagt marknadsvärde på 92,8 (87,9) mkr.

 Riktlinjer för ägarstyrning och förvaltning av UU Invest AB

 Uppsala universitet (UU) har av regeringen erhållit i uppdrag att ansvara för ägarstyrning
 och förvaltningen av dess holdingbolag. I enlighet med regeringens riktlinjer har
 "Ägaranvisning för Uppsala universitet Invest AB", dnr 2023/365, tagits fram.
 Dokumentet har fastställts 2025-04-25 av UUs konsistorium samt fastställts av UU
 Invest ABs årsstämma 2025-04-25 och gäller intill nästkommande årsstämma.
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Flerårsöversikt (mkr)
 2025 2024 2023 2022 2021
Nettoomsättning 1,4 1 0,6 0,3 0,4
Resultat från fin. investeringar 3,3 1,2 -0,8 8,3 21,5
Resultat efter finansiella poster -3,5 -5,4 -7,2 2,1 15,7
Eget kapital 128,9 126,8 131,2 137,4 134,4
Soliditet % 98 98 98 98 98

Portföljbolag, antal 47 49 50 50 44
Nya portföljbolag, antal 4 3 6 9 4
Avslutade innehav, antal 6 4 6 3 3
Antal investeringar, antal 16 20 23 17 19
Investeringar, mkr 8,9 9 9,3 8,3 6
Portföljbolag bokfört värde, mkr 43,1 39,3 39,8 41,8 36,6
Investeringsreserv, mkr* 99,7 100,6 102,4 98,1 113,2

* Investeringsreserven består av överlikviditet i form av likvida medel och marknadsvärde av placeringsportfölj

Nyckeltalsdefinitioner: Se noter och redovisningsprinciper

Förändring i eget kapital
 Aktie- Reserv- Balanserad Årets  
 kapital fond resultat resultat Total 
Belopp vid årets början 300 000 8 700 000 123 178 834 -5 392 411 126 786 423
Erhållna aktieägartillskott 5 600 000 5 600 000
Föregående års resultat -5 392 411 5 392 411 -
Årets resultat -3 493 238 -3 493 238

Belopp vid årets slut 300 000 8 700 000 123 386 423 -3 493 238 128 893 185

Resultatdisposition
 Belopp i kr
Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:
Balanserat resultat 117 786 423
Under året erhållna ägartillskott 5 600 000
Årets resultat -3 493 238

Totalt 119 893 185

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs 119 893 185

Summa 119 893 185

 Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.
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Resultaträkning
Belopp i kr Not 2025-01-01- 2024-01-01-

2025-12-31 2024-12-31

Rörelseintäkter
Nettoomsättning 1 353 200 951 475

Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. 1 353 200 951 475

Rörelsekostnader
Övriga externa kostnader -1 712 851 -1 974 346
Personalkostnader 1 -6 393 492 -5 551 431

Summa rörelsekostnader -8 106 343 -7 525 777

Rörelseresultat -6 753 143 -6 574 302

Finansiella poster
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse 
i och övriga finansiella anläggningstillgångar 2,3 6 784 106 9 180 826
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 4 127 411 686 600
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och 
kortfristiga placeringar -3 648 344 -8 685 330
Räntekostnader och liknande resultatposter 5 -3 268 -205

Summa finansiella poster 3 259 905 1 181 891

Resultat efter finansiella poster -3 493 238 -5 392 411

Resultat före skatt -3 493 238 -5 392 411

Skatter 6 - -

Årets resultat -3 493 238 -5 392 411
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 7 15 000 15 000

Summa materiella anläggningstillgångar 15 000 15 000

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 8 11 067 594 11 067 594
Andelar i intresseföretag och gemensamt
styrda företag 9 30 002 30 002
Ägarintressen i övriga företag 10 43 109 097 39 344 048
Andra långfristiga värdepappersinnehav 11 68 179 418 65 308 018
Andra långfristiga fordringar 12 147 919 207 085

Summa finansiella anläggningstillgångar 122 534 030 115 956 747

Summa anläggningstillgångar 122 549 030 115 971 747

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernföretag 366 210 275 000
Övriga fordringar 1 567 190 456 653
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 190 893 145 300
Summa kortfristiga fordringar 2 124 293 876 953

Kassa och bank
Kassa och bank 6 858 526 12 712 624

Summa kassa och bank 6 858 526 12 712 624

Summa omsättningstillgångar 8 982 819 13 589 577

SUMMA TILLGÅNGAR 131 531 849 129 561 324
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital 300 000 300 000
Reservfond 8 700 000 8 700 000

Summa bundet eget kapital 9 000 000 9 000 000

Fritt eget kapital
Balanserat resultat 123 386 423 123 178 834
Årets resultat -3 493 238 -5 392 411

Summa fritt eget kapital 119 893 185 117 786 423

Summa eget kapital 128 893 185 126 786 423

Långfristiga skulder
Skulder till koncernföretag 13 1 500 000 1 500 000

Summa långfristiga skulder 1 500 000 1 500 000

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 118 016 167 007
Skatteskulder 156 911 176 089
Övriga skulder 509 905 526 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 353 832 405 199

Summa kortfristiga skulder 1 138 664 1 274 901

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 131 531 849 129 561 324
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Noter

Redovisningsprinciper
 Belopp i kr om inget annat anges. 

 Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i
 mindre aktiebolag. 

 Värderingsprinciper m m
 Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

 Fordringar
 Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

 Kortfristiga placeringar
 Innehavet av aktiefonder värderas som en portfölj och inte varje delpost var för sig.

 Nyckeltalsdefinitioner
 Nettoomsättning: Bolagets omsättning enligt gällande redovisningsprinciper.

 Soliditet: Justerat eget kapital / Totala tillgångar.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar
 Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den beräknade nyttjandetiden. Inventarier med en livslängd
 på tre år eller kortare direktavskrivs året då kostnaden uppkommer. Följande avskrivningsprocent har
 tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Anläggningstillgångar % per år
Materiella anläggningstillgångar:
-Inventarier, verktyg och installationer 20

Not 1   Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Män 2 2
Kvinnor 2 1

Totalt 4 3

Personalkostnader under året 6 393 492 5 551 431
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Not 2  Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i

 2025-01-01- 2024-01-01-
Intäkter 2025-12-31 2024-12-31
Utdelningar från portföljbolag 700 000 -
Resultat vid försäljning av aktier övriga bolag 1 814 654 829 827

2 514 654 829 827

Not 3  Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Realiserat resultat från kortfristiga placeringar 3 960 550 8 350 999
Utdelning från kortsiktiga placeringar 228 989
Återinvesterade fondrabatter 79 913

Summa 4 269 452 8 350 999

Not 4  Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
2025-01-01- 2024-01-01-
2025-12-31 2024-12-31

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 127 411 686 600

Redovisat värde vid årets slut 127 411 686 600

Not 5  Räntekostnader och liknande resultatposter
2025-01-01- 2024-01-01-
2025-12-31 2024-12-31

Räntekostnader och liknande poster -3 268 -205

-3 268 -205

Not 6  Skatt på årets resultat
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Aktuell skattekostnad
Periodens skattekostnad - -

Total redovisad skattekostnad - -

Not 7  Inventarier, verktyg och installationer
 2025-12-31 2024-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 119 598 119 598

Vid årets slut 119 598 119 598

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid årets början -104 598 -104 598

Vid årets slut -104 598 -104 598

Redovisat värde vid årets slut * 15 000 15 000

* Redovisat värde vid årets slut är konst som ej avskrivs.
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Not 8  Andelar i koncernföretag
 2025-12-31 2024-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 18 198 223 18 198 223

18 198 223 18 198 223
Nedskrivningar:
-Vid årets början -7 130 629 -7 130 629

-7 130 629 -7 130 629

11 067 594 11 067 594

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag
 Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal
 aktier.

Dotterbolag Årets resultat Eget Kapital Bokfört värde
IPF - Institut för Personal- och Företagsutveckling Aktiebolag
556272-8344, Uppsala
  Ägarandel 100%, antal 5 000 1 805 179 6 430 557 5 184 368
Uppsala universitet Projekt Aktiebolag
556517-9941, Uppsala
  Ägarandel 100%, antal 1 000 -295 072 5 544 899 5 683 225
Uppsala universitet Research Intellectual Property AB
559012-3328, Uppsala
  Ägarandel 100%, antal 500 51 149 267 234 200 000

1 561 256 12 242 690 11 067 593

Not 9  Andelar i intresseföretag och gemensamt 
styrda företag
 2025-12-31 2024-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 30 002 30 002

Redovisat värde vid årets slut 30 002 30 002

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag
Intresseföretag Årets resultat Eget Kapital Bokfört värde
Uppsala Innovation Centre AB
556579-6306, Uppsala* 28 169 28 195 690 30 002
Ägarandel 25 %, antal 250

* avser preliminärt resultatat och eget kapital för 2025 28 169 28 195 690 30 002
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Not 10  Ägarintressen i övriga företag
 2025-12-31 2024-12-31
Bokförda värden:
-Vid årets början 39 344 048 39 759 542
-Tillkommande tillgångar 7 749 810 9 453 233
-Avgående tillgångar -336 415 -1 183 397
-Årets nedskrivning -4 362 039 -9 310 838
-Återförd nedskrivning 713 693 625 508

Redovisat värde vid årets slut 43 109 097 39 344 048
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Specifikation av ägarintressen i övriga företag
  Bokfört
Bolag/ Org nr / Säte Ägarandel i % värde kr
Academicum Utbildning & Bemanning AB   556705-1999, Uppsala 10,0% 108 000
Airwatergreen Group AB    556789-7292, Uppsala 1,1% 1 217 671
Artroa AB,   559292-1182, Askim 3,2% 850 970
Ascilion AB  556905-7234, Kista 2,5% 877 248
AVulotion AB, 559309-4252, Hägersten 5,1% 501 275
Beactica Therapeutics AB    556708-2853, Uppsala 1,9% 644 800
BioCell Analytica Uppsala AB,   559229-7336, Uppsala 1,0% 240 000
Cadess.AI AB 559083-2076, Uppsala 4,3% -
Cellda AB 559153-5512, Uppsala 7,5% 799 767
Current Power Sweden AB    556676-6571, Uppsala 3,7% -
Dicot Pharma AB (publ) 559006-3490, Uppsala 0,0% 99 433
Diplocs AB 559124-9429, Kista 9,5% -
Disruptive Materials AB 556934-1224, Uppsala 2,9% 400 040
Disruptive Pharma Holding AB (publ) 559310-6361, Uppsala 0,3% 14 313
Drupps AB 559187-6296, Uppsala 3,3% 3 262 627
Duck Technologies AB 559492-0851, Uppsala 10,0% 302 500
EduQuality AB    556880-5211, Uppsala 16,4% 1 138 714
Equestrian Wool Arena AB, 559494-3986, Uppsala 7,2% 504 000
Gradientech AB    556788-9505, Uppsala 1,0% 2 443 550
HyEnGen AB     559390-1076, Stockholm 10,0% 1 002 500
Ilya Pharma AB (publ) 559062-6015, Uppsala 0,4% 221 800
ImmuNeed AB  556974-4807, Uppsala 1,8% 184 782
Intelligence Lab AB 559240-7497, Uppsala 9,0% 1 349 580
InVenture Studio AB, 559479-0577, Uppsala 10,0% 502 500
Linnéa Capital I AB* 559213-8266, Uppsala 2,5% 223 750
Mesenkia Therapeutics AB, 559443-7021, Uppsala 9,9% 1 505 000
Mycural Therapeutics AB, 559395-0164, Uppsala 6,1% 1 889 013
Navinci Diagnostics AB 556663-6998, Uppsala 1,3% 1 374 125
Ocean Holding Oddevold AB 556617-6557, Uddevalla 1,9% -
Oncodia AB 559145-1819, Uppsala 3,6% 73 970
OssDsign AB (publ)   556841-7546, Uppsala 0,0% 387 012
Psilox AB  556933-1928, Uppsala 1,2% 56 931
Rarity Bioscience AB 559319-9960, Uppsala 2,4% 3 425 098
Readily AB 559399-7389, Uppsala 4,0% 1 687 794
redhot diagnostics AB  556861-7731, Södertälje 4,9% 172 000
Rx Dynamics AB    559386-5164, Uppsala 6,2% 500 000
SampleFacts AB    559419-5298, Uppsala 4,0% 1 860 723
Scaleout Systems AB 559095-6438, Uppsala 7,2% 5 166 742
SGPTH Life Science AB, 559181-1327, Knivsta 3,2% 856 433
Soundsim Technologies AB (unä), 559558-2585, Uppsala 15,0% 3 750
Sox Therapeutics AB, 559526-5900, Uppsala 10% 1 002 500
Stardots AB 559036-9814, Uppsala 4,8% 2 525 592
Storesprint AB 559123-6657, Stockholm 1,2% 412 250
Strike Pharma AB 559284-2651, Lund 3,1% 1 877 400
Symptoms Europe AB 559037-7171, Uppsala 4,9% 1 032 480
TCAB Holding AB, 559488-9726, Stockholm 0,7% 50 000
Virubustor AB** 559245-9704, Uppsala 0,0% -
VOC Diagnostics AB, 559120-3830, Linköping 2,0% 350 152
Zelluna AS (publ), Norge 0,0% 10 312

43 109 097
*Ej portföljbolag. Ingår i redovisningen av övriga bolag och räknas in bland de strategiska innehaven.
** Investeringen gjord i form av ett lån.
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Not 11  Andra långfristiga värdepappersinnehav
 2025-12-31 2024-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
- Vid årets början 65 308 018 60 226 978
- Tillkommande tillgångar 28 628 904 29 786 070
- Avgående tillgångar -25 757 504 -24 705 030

Redovisat värde vid årets slut 68 179 418 65 308 018

Not 12  Andra långfristiga fordringar
 2025-12-31 2024-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 207 085 325 417
-avgående fordringar -59 166 -118 332

Redovisat värde vid årets slut 147 919 207 085

Not 13  Skulder till koncernföretag
 2025-12-31 2024-12-31
Ingående skuld 1 500 000 1 500 000

Utgående skuld 1 500 000 1 500 000

Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än
fem år efter balansdagen

Not 14  Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

 Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventualförpliktelser under 2025 och 2024.

Not 15  Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
 Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.
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Underskrifter

 Årsredovisningens innehåll har fastställts den 9 februari 2026
 Uppsala enligt digital signatur

  

Rolf Marquardt Gunilla Lundmark Malin Graffner Nordberg
Styrelseordförande Verkställande direktör

Charlotte Platzer Björkman Gisela Sitbon Tomas Nygren

Vår revisionsberättelse har avgivits enligt digital signatur
BDO Mälardalen AB

Jonas Mårtensson
Auktoriserad revisor
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